A capacitação técnica da empresa contratada reduz riscos operacionais e assegura que a Câmara Municipal de Currais 

Novos possa contar com um serviço especializado e alinhado às suas necessidades institucionais. 

10.​ ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1.​ O custo estimado total da contratação será de R$62.313,99 (Sessenta e dois mil trezentos e treze reais e 

noventa e nove centavos), realizado em conformidade com a previsão de viagens a serem realizadas no decorrer do 

ano de 2025. 

11.​ ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no